
 

 

       SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

 

 

      BROJ: 3.       SUKOŠAN,  26. siječnja 2026. godine                   GODINA : XX 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sukošan u 2026. godini ...................1 
 

 
 

 



 

 

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 

47. Statuta Općine Sukošan („Službeni glasnik Općine Sukošan“, broj: 04/09, 02/13, 03/13, 

01/18, 09/20 i 02/21-pročišćeni tekst) a u skladu s Proračunom Općine Sukošan za 2026. godinu 

i projekcijama za 2027. i 2028. godinu („Službeni glasnik Općine Sukošan“ broj 13/25), 

Općinski načelnik Općine Sukošan na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Sukošan, dana 23. siječnja 2026. godine, donosi: 

 

PLAN PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sukošan u 2026. godini 

 

Članak 1. 

Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sukošan u 2026. godini (u 

daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Sukošan (u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel), 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, 

- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke, 

- potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme zbog povećanog opsega 

posla, 

- potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme zbog zamjene duže 

vrijeme odsutnog radnika. 

Članak 2. 

Na temelju ovog Plana prijma slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog 

natječaja ili oglasa. 

Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna mjesta prema ovom Planu prijma, u 

skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sukošan i 

osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Sukošan za 2026. godinu. 

Članak 3. 

Utvrđuje se da je na temelju Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Sukošan („Službeni glasnik Općine Sukošan“, broj:10/25) u Jedinstvenom upravnom 

odjelu, od ukupno predviđenih 11 (jedanaest) radnih mjesta (11 službenika), na radna mjesta 

raspoređeno 9 (devet) službenika na neodređeno vrijeme. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31615
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=41367


 

 

Članak 4. 

Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel za 2026. godinu utvrđuje se da nije 

planiran prijam novih službenika, namještenika niti vježbenika, a detaljan prikaz 

sistematiziranih i popunjenih radnih mjesta iskazan je u tablici koja je sastavni dio ovog Plana. 

Članak 5. 

Plan prijma u službu može se mijenjati i dopunjavati jedino u skladu s Proračunom 

Općine Sukošan za 2026. godinu, odnosno njegovim izmjenama i dopunama.  

Članak 6. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

KLASA: 112-01/26-01/1 

URBROJ: 2198-3-1-26-1 

Sukošan, 23. siječnja 2026. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Andrija Vanjak, mag. prim. educ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Službeni glasnik Općine Sukošan-Službeno glasilo Općine Sukošan 
                                Izdavač: Općina Sukošan 

                                Urednik: Filip Dražić, mag. oec., Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine   

   Sukošan 

                                Telefon: 023/393-250 

 

 


	PLAN PRIJMA

